

Årsredovisning
för
FANG MING AB
556910-8284

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FANG MING AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 26 maj 2023

Li Yu



Styrelsen för FANG MING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Landvetter.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 194	6 725	6 191	5 343
Resultat efter finansiella poster	1 352	1 747	2 094	1 578
Soliditet (%)	92,9	90,3	87,4	84,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 148 854	1 581 199	6 780 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		1 581 199	-1 581 199	0
			1 286 751	1 286 751
Belopp vid årets utgång	50 000	6 560 053	1 286 751	7 896 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 560 053
årets vinst	1 286 751
	7 846 804

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	190 000
i ny räkning överföres	7 656 804
	7 846 804

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 193 682	6 724 580
Summa rörelseintäkter		7 193 682	6 724 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 754 444	-2 122 944
Övriga externa kostnader		-497 914	-557 225
Personalkostnader	2	-2 473 871	-2 280 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 098	-16 098
Summa rörelsekostnader		-5 742 327	-4 976 707
Rörelseresultat		1 451 355	1 747 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 294	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-98 951	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 650	-1 327
Summa finansiella poster		-99 307	-1 327
Resultat efter finansiella poster		1 352 048	1 746 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	250 000
Resultat före skatt		1 652 048	1 996 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-365 297	-415 347
Årets resultat		1 286 751	1 581 199

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 023

47 121

Summa materiella anläggningstillgångar

31 023

47 121

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 301 049

1 160 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 301 049

1 160 000

Summa anläggningstillgångar

1 332 072

1 207 121

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

33 600

36 500

Summa varulager

33 600

36 500

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

133 484

36 751

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 758

40 129

Summa kortfristiga fordringar

173 242

76 880

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

5

1 885 000

1 645 000

Summa kortfristiga placeringar

1 885 000

1 645 000

Kassa och bank

Kassa och bank

5 246 686

4 980 445

Summa kassa och bank

5 246 686

4 980 445

Summa omsättningstillgångar

7 338 528

6 738 825

SUMMA TILLGÅNGAR

8 670 600

7 945 946

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 560 053

5 148 855

Årets resultat

1 286 751

1 581 199

Summa fritt eget kapital

7 846 804

6 730 054

Summa eget kapital

7 896 804

6 780 054

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

500 000

Summa obeskattade reserver

200 000

500 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

41 253

23 481

Summa långfristiga skulder

41 253

23 481

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

118 800

95 079

Skatteskulder

18 435

170 221

Övriga skulder

159 042

152 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

236 266

224 685

Summa kortfristiga skulder

532 543

642 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 670 600

7 945 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 593	104 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 593	104 593
Ingående avskrivningar	-57 472	-41 374
Årets avskrivningar	-16 098	-16 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 570	-57 472
Utgående redovisat värde	31 023	47 121

ik=20230605;2023060705517

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 160 000	920 000
Inköp	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	1 160 000
Årets nedskrivningar	-98 951	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-98 951	0
Utgående redovisat värde	1 301 049	1 160 000

Not 5 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar	1 885 000	1 918 037
	1 885 000	1 918 037

Landvetter 2023-05-26

Li Yu



Vickimera
Fatima Perzie